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DEMONSTRAGAO DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS

QUADRO - VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio: 2020

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS

VARIAC.PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERACAO DE DEP.BANC.E APLICAC.FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

VALORIZ. E GANHOS COM ATIVOS E DESINC DE PASSIVOS

GANHOS COM INCORPORACAO DE ATIVOS
GANHOS COM DESINCORPORACAO DE PASSIVOS
REVERSAOQ DE REDUCAO A VALOR RECUPERAVEL

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Total das Variagées Patrimoniais Aumentativas ()]
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
REMUNERACAO A PESSOAL ATIVO CIVIL-RPPS
REMUNERACAO A PESSOAL ATIVO CIVIL-RGPS
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS VPD-PESSOAL E ENCARGOS

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIAR.E ASSISTENCIAL

USO DE BENS,SERVIC.E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIAGAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVA.FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

DESVAL. E PERDA DE ATIVOS E INCORP. DE PASSIVOS
REAVALIACAO,RED.A VALOR RECUP.E AJUSTE PERD
PERDAS INVOLUNTARIAS
DESINCORPORACAO DE ATIVOS

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

Total das Variages Patrimoniais Diminutivas (1)

Resultado Patrimonial do Periodo (Ill) = (-1

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

3.4

3.4

2.996.625.012,26
2.996.625.012,26

209.733.234,81
314.317,59
209.418.917,22

1.185.484.690,82
1.185.484.690,82

111.560,71
0,00
111.560,71
0,00

9.233.656,37
9.233.656,37

4.401.188.154,97

93.156.078,79
88.851.699,73
85.468.941,28
3.382.758,45
2.610.322,44
1.694.056,62
0,00

4.240.890.659,60
3.532.483.489,49
707.813.734,57
593.435,54

21.294.342,01|
233.479,53
20.441.524,26
619.338,22

1.605,77
1.605,77

657.215.695,20
657.215.695,20

8.823.286,34
8.823.286,34
0,00
0,00

0,00
0,00

244.952.099,72
244.872.642,88
79.456,84
5.266.333.767,43

-865.145.612,46

1.988.158.800,26
1.988.158.800,26

759.962.263,01
313.862,60
759.648.400,41

2.784.352.657,42
2.784.352.657,42

2.387.503,43
5.206,87
2.382.296,56
0,00

823.119.884,30
823.119.884,30

6.357.981.108,42

95.309.401,50
91.522.580,28
87.208.512,24
4.314.068,04
2.235.618,65
1.529.866,14
21.336,43

3.789.064.137,81
3.113.907.029,19
670.945.706,69
4.211.401,93

17.214.130,45
134.991,54
16.442.085,66
637.053,25

130,27
130,27

1.079.152.913,68
1.079.1562.913,68

2.561.557,34
0,00
0,00
2.561.557,34

0,00
0,00

450.877.641,00
450.875.782,23
1.858,77
5.434.179.912,05

923.801.196,37
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